

Fladder Danmark A/S
CVR-nr. 87417115
Grødevej 14
6823 Ansager

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

Dirigent

Navn: Keld Otting Hundebøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fladder Danmark A/S
Grødevej 14
6823 Ansager

CVR-nr.: 87417115
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 75297133
Telefax: 75297143
Hjemmeside: www.fladder.dk
E-mail: fladder@fladder.dk

Bestyrelse

Ejler Brink Tang, formand
Keld Otting Hundebøl
Anne Birgit Hundebøl

Direktion

Keld Otting Hundebøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i fabrikation og salg af slibemaskiner og -materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.550 t.kr. mod et overskud på 3.864 t.kr. i 2014/15.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.387.934	12.511.434
Personaleomkostninger	1	<u>(7.117.435)</u>	<u>(7.154.259)</u>
Driftsresultat		3.270.499	5.357.175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		132.393	59.840
Andre finansielle indtægter		40.753	84.731
Andre finansielle omkostninger		<u>(169.007)</u>	<u>(449.782)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.274.638	5.051.964
Skat af ordinært resultat	2	<u>(724.837)</u>	<u>(1.188.309)</u>
Årets resultat		<u>2.549.801</u>	<u>3.863.655</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.549.801</u>	<u>3.863.655</u>
		<u>2.549.801</u>	<u>3.863.655</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver	3	300.000	300.000
Anlægsaktiver		300.000	300.000
Råvarer og hjælpematerialer		5.803.511	5.690.356
Fremstillede varer og handelsvarer		9.574.363	8.758.197
Varebeholdninger		15.377.874	14.448.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.566.262	3.652.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.625.571	3.157.029
Andre tilgodehavender		855.573	670.768
Periodeafgrænsningsposter		456.202	523.021
Tilgodehavender		8.503.608	8.003.173
Likvide beholdninger		2.269.737	1.648.302
Omsætningsaktiver		26.151.219	24.100.028
Aktiver		26.451.219	24.400.028

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		<u>22.223.649</u>	<u>19.673.848</u>
Egenkapital		<u>22.724.649</u>	<u>20.174.848</u>
Udskudt skat		<u>96.000</u>	<u>118.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>96.000</u>	<u>118.200</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.476	71.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.643.448	1.415.604
Skyldig selskabsskat		1.924.646	2.487.306
Anden gæld		<u>0</u>	<u>132.561</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.630.570</u>	<u>4.106.980</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.630.570</u>	<u>4.106.980</u>
Passiver		<u>26.451.219</u>	<u>24.400.028</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	19.673.848	20.174.848
Årets resultat	0	2.549.801	2.549.801
Egenkapital ultimo	501.000	22.223.649	22.724.649

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	7.017.842	7.045.772	
Andre omkostninger til social sikring	99.593	108.487	
	<u>7.117.435</u>	<u>7.154.259</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	747.037	1.177.609	
Ændring af udskudt skat	(14.700)	15.100	
Effekt af ændrede skattesatser	(7.500)	(4.400)	
	<u>724.837</u>	<u>1.188.309</u>	
		<u>Andre tilgo- dehavender</u> <u>kr.</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		300.000	
Kostpris ultimo		<u>300.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>300.000</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.002	500,00	501.000
	<u>1.002</u>		<u>501.000</u>

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	<u>33.539.166</u>	<u>34.610.590</u>
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder	<u>33.539.166</u>	<u>34.610.590</u>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs gæld til realkreditinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HH 07.1994 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.